
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024    м. Горішні Плавні  

 

Про залучення гранту від Північної 
екологічної фінансової корпорації 
(НЕФКО) для фінансування проєкту 
«Реконструкція міської головної 
каналізаційної насосної станції (ГКНС) 
для заміни існуючої та повністю 
зношеної ГКНС та з встановлення 
сонячних електричних панелей (СЕП) у 
м. Горішні Плавні Полтавської області» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Цивільним кодексом 
України, з метою впровадження проєкту «Реконструкція міської головної 
каналізаційної насосної станції (ГКНС) для заміни існуючої та повністю зношеної 
ГКНС та з встановлення сонячних електричних панелей (СЕП) у м. Горішні 
Плавні Полтавської області», враховуючи лист Північної екологічної фінансової 
корпорацією (НЕФКО) від 29.11.2024 та пропозиції постійних комісій (протокол 
спільного засідання від 17.12.2024), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Здійснити залучення гранту від Північної екологічної фінансової 
корпорації (НЕФКО) на таких умовах: 

1.1. Мета залучення гранту – фінансування проєкту «Реконструкція 
міської головної каналізаційної насосної станції (ГКНС) для заміни існуючої та 
повністю зношеної ГКНС та з встановлення сонячних електричних панелей 
(СЕП) у м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.2. Розмір та валюта гранту – 2 800 000 (два мільйони вісімсот тисяч) 
євро. 

2. Грант надається в євро та буде сплачуватися НЕФКО безпосередньо 
підрядникам. 

3. Уповноважити міського голову Дмитра БИКОВА вчиняти всі необхідні 
правочини та здійснювати всі передбачені чинним законодавством України дії, 
пов’язані із залученням гранту, з правом подавати та одержувати необхідні заяви, 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



довідки та інші документи, підписувати документи, правочини (включаючи 
підписання договору про грант), а також вчиняти всі інші дії, пов’язані із 
залученням гранту. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку 
та екології. 
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


